[bookmark: _GoBack]Тульская область
Администрация
муниципального образования Епифанское
Кимовского района

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
	От 10.01.2022
	№ 2-Р

Об утверждении дислокации сети предприятий по торговле продовольственными, непродовольственными товарами розничной, мелкорозничной сети, оптовой торговли, предприятий общественного питания, предприятий бытового обслуживания, аптечных организаций, расположенных на территории муниципального образования Епифанское Кимовского района, по состоянию на 01.01.2022
	В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», от 07.02.1992 № 2300-1 «О защите прав потребителей», на основании Устава муниципального образования Епифанское Кимовского района, в целях координации деятельности объектов потребительского рынка муниципального образования Епифанское Кимовского района в 2022 году:

	1. Утвердить дислокацию сети предприятий по торговле продовольственными, непродовольственными товарами розничной, мелкорозничной сети, оптовой торговли, предприятий общественного питания, предприятий бытового обслуживания, аптечных организаций, расположенных на территории муниципального образования Епифанское Кимовского района, по состоянию на 01.01.2022 согласно приложению.
	2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2022 года.

	Глава администрации
муниципального образования
Епифанское Кимовского района

                                    С.А. Карпов